
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

3 753 328,94CZK

01

Město Petřvald - Opravy MK 2023

3 101 924,74

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 3 101 924,74 651 404,20

15,00%

Strana 1 z 9

j.bezdekova
Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

69 713,9957 614,87

3 753 328,94

719 719,84

Cena bez DPH [CZK]

668 064,61

1 166 276,10

467 096,25

23 153,07

 

 

870 861,01

565 186,46

13 Oprava MK ul. Nová

3 101 924,74

Město Petřvald - Opravy MK 2023

Cena s DPH [CZK]

1 411 194,08

28 015,21

808 358,18

09

07

Popis

Oprava MK ul. Školní - část II

Oprava MK ul. Nad Doly

Oprava MK ul. Ve Finských

Oprava MK ul. Březinská

Oprava MK ul. Okrajová - II. část

Kód

04

01

02

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Petřvald Datum:

Zadavatel: Město Petřvald Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 668 064,61

D HSV Práce a dodávky HSV 664 441,35

D 1 Zemní práce 47 251,10

1 K 113154234 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase m2 1 235,000 38,26 47 251,10

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu 

šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm

D 5 Komunikace pozemní 533 396,50

2 K 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 1 235,000 22,93 28 318,55

PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2

3 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 1 235,000 13,59 16 783,65

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2

4 K 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 235,000 215,23 265 809,05

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 50 mm

5 K 577145122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 235,000 180,15 222 485,25

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 

50 mm

D 8 Trubní vedení 19 999,98

6 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 8,000 2 173,91 17 391,28

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  zvýšením poklopu

7 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 2,000 1 304,35 2 608,70

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 218,53

8 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 14,000 440,33 6 164,62

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 

z betonu prostého, do lože z betonu prostého

9 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 14,000 217,39 3 043,46

PP obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm

10 K 919112213 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 10,000 32,61 326,10

PP Řezání dilatačních spár v živičném krytu  vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm

11 K 919121213 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu m 10,000 32,61 326,10

PP
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena  v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod 

zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

12 K 919731123 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 100 do 200 mm m 10,000 21,74 217,40

PP Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy  živičné tl. přes 100 do 200 mm

13 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 10,000 43,48 434,80

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky přes 50 do 100 mm

14 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 1 235,000 5,43 6 706,05

PP
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní 

prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

D 997 Přesun sutě 46 194,57

15 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 308,750 72,74 22 458,48

PP Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

16 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 2 778,750 2,02 5 613,08

PP Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 308,75*9 'Přepočtené koeficientem množství 2 778,750

17 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 24,700 108,70 2 684,89

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

17 05 04

18 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 284,050 54,35 15 438,12

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 03 02

D 998 Přesun hmot 380,67

19 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 7,004 54,35 380,67

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 623,26

D VRN3 Zařízení staveniště 3 623,26

20 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 3 623,26 3 623,26

PP Dopravní značení na staveništi

Město Petřvald - Opravy MK 2023

01 - Oprava MK ul. Okrajová - II. část

Strana 3 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Petřvald Datum:

Zadavatel: Město Petřvald Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 467 096,25

D HSV Práce a dodávky HSV 463 472,99

D 1 Zemní práce 28 725,77

1 K 113154234 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase m2 440,000 38,26 16 834,40

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu 

šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm

2 K 132251251 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 6,606 575,89 3 804,33

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

VV 6 * 0,9 * (0,8 + 2,0)/2  - 6*3,14*0,225*0,225 6,606

3 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 24,000 336,96 8 087,04

PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

VV "uvažováno 3 dny á 8 hod" 24 24,000

D 2 Zakládání 10 913,93

4 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 0,180 1 423,89 256,30

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného

VV 4,5*0,8*0,05 0,180

5 K 452312161 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop m3 1,035 4 563,12 4 722,83

PP Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 25/30

VV "lože trouby" 0,15 "m3/m" * 4,5 0,675

VV "lože čela propustk" 2 * 1,5 * 0,8 * 0,15 0,360

VV Součet 1,035

6 K 465513156 Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2 m2 2,000 2 967,40 5 934,80

PP
Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene  s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového 

lože C 25/30 tloušťky 200 mm, plochy do 10 m2

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 70 108,72

7 K 389121111 Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti do 5 t kus 2,000 4 739,14 9 478,28

PP Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů  hmotnosti jednotlivě do 5 t

8 M 593R01 prefabrikované čelo propustku TBM - Q 650 / 750 /400 kus 2,000 10 869,57 21 739,14

PP propustek rámový 118x140/100x130/90 cm

9 K 919551112 Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm m 4,500 2 632,85 11 847,83

PP Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm

10 M
PPL.ID1210006H

W
PRAGMA HIGHWAY e4 trubka SN16 DN400x6m kus 1,015 18 205,16 18 478,24

PP PRAGMA HIGHWAY e4 trubka SN16 DN400x6m

VV 1*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,015

11 K 919535560 Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 30/37 m3 1,800 4 758,46 8 565,23

PP Obetonování trubního propustku  betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37

VV 4,5 * 0,4 "m3/m" 1,800

D 5 Komunikace pozemní 200 074,06

12 K 5648710R01 Hutněný zásyp propustku ze štěrkodrtě ŠD tl 60 - 270mm m3 3,625 2 346,33 8 505,45

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm

VV (0,45  + 1,0) /2* 5,0 3,625

13 K 569831111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm m2 1,500 1 021,74 1 532,61

PP Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm

VV 2*0,25*3 1,500

14 K 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 440,000 22,93 10 089,20

PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2

15 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 440,000 13,59 5 979,60

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2

16 K 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 440,000 215,23 94 701,20

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 50 mm

17 K 577145122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 440,000 180,15 79 266,00

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 

50 mm

D 8 Trubní vedení 2 173,91

18 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 1,000 2 173,91 2 173,91

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  zvýšením poklopu

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 118 066,13

19 K 919112213 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 10,000 32,61 326,10

PP Řezání dilatačních spár v živičném krytu  vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm

20 K 919121213 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu m 10,000 32,61 326,10

PP
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena  v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod 

zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

21 K 919731123 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 100 do 200 mm m 10,000 21,74 217,40

PP Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy  živičné tl. přes 100 do 200 mm

22 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 16,000 43,48 695,68

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky přes 50 do 100 mm

VV 10 + "rýha propustku" 6 16,000

23 K 935112211 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm m 5,300 491,85 2 606,81

PP
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z 

betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm

24 M BBC.000R01 žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami 33-55 (330x545x165) ks 16,234 173,91 2 823,25

PP žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami 300x650x245mm

VV 5,3/0,333 15,916

VV 15,916*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 16,234

25 K 935112311 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 1200 mm m 69,600 512,07 35 640,07

PP
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z 

betonových příkopových tvárnic šířky přes 800 do 1200 mm

VV 41,2+28,4 69,600

26 M
BBC.0007848.U

RS
žlabovka betonová TBM 20-80 33x80x10cm kus 213,189 255,43 54 454,87

PP žlabovka betonová TBM 20-80 33x80x10cm

Město Petřvald - Opravy MK 2023

02 - Oprava MK ul. Březinská

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (41,2+28,4)/0,333 209,009

VV 209,009*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 213,189

27 K 938902206 Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosu přes 0,30 do 0,50 m3/m m 75,000 91,30 6 847,50

PP
Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na 

hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna přes 400 mm a objemu nánosu přes 0,30 do 0,50 m3/m

28 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 440,000 5,43 2 389,20

PP
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní 

prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

29 K 966008112 Bourání trubního propustku DN přes 300 do 500 m 5,000 1 826,09 9 130,45

PP
Bourání trubního propustku  s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500 mm

30 K 966008311 Bourání čela trubního propustku z betonu železového m3 0,360 7 246,39 2 608,70

PP
Bourání trubního propustku  s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek čela z betonu železového

VV 1,5*0,6*0,4 0,360

D 997 Přesun sutě 30 580,09

31 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 147,512 72,74 10 730,02

PP Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV "asfaltova suť" 101,2 101,200

VV "zemina" 6,606*2 "hl. výkop" + 24,3 "čištění dna příkopu" + 8,8 "čištění krytu 46,312

VV Součet 147,512

32 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 1 327,608 2,02 2 681,77

PP Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 147,512*9 'Přepočtené koeficientem množství 1 327,608

33 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 5,764 641,16 3 695,65

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

VV "čelo + propustek" 0,864 + 4,9 5,764

34 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 51,876 17,82 924,43

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

VV 5,764*9 'Přepočtené koeficientem množství 51,876

35 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 5,764 132,00 760,85

PP Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

36 K 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 5,764 217,39 1 253,04

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

37 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 46,312 108,70 5 034,11

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

17 05 04

VV "čištění dna příkopu" 24,3 + "čištění vozovky" 8,8 + "výkop rýhy propustku" 6,606*2 46,312

38 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 101,200 54,35 5 500,22

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 03 02

D 998 Přesun hmot 2 830,38

39 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 52,077 54,35 2 830,38

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 623,26

D VRN3 Zařízení staveniště 3 623,26

40 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 3 623,26 3 623,26

PP Dopravní značení na staveništi

Strana 5 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Petřvald Datum:

Zadavatel: Město Petřvald Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 23 153,07

D HSV Práce a dodávky HSV 19 529,81

D 1 Zemní práce 2 224,20

1 K 113154233 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase m2 66,000 33,70 2 224,20

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu 

šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm

VV "obrusna" 45 + "ložná" 21 66,000

D 5 Komunikace pozemní 14 561,58

2 K 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 21,000 22,93 481,53

PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2

3 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 45,000 13,59 611,55

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2

4 K 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 45,000 215,23 9 685,35

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 50 mm

5 K 577145122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 21,000 180,15 3 783,15

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 

50 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 336,80

6 K 919112213 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 5,500 32,61 179,36

PP Řezání dilatačních spár v živičném krytu  vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm

7 K 919121213 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu m 5,500 32,61 179,36

PP
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena  v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod 

zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

8 K 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 mm m 5,500

PP Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy  živičné tl. přes 50 do 100 mm

9 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 22,500 32,61 733,73

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky do 50 mm

VV 17,0 + 2*2,75 22,500

10 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 45,000 5,43 244,35

PP
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní 

prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

D 997 Přesun sutě 1 406,90

11 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 9,348 72,74 679,97

PP Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

12 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 84,132 2,02 169,95

PP Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 9,348*9 'Přepočtené koeficientem množství 84,132

13 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 0,900 108,70 97,83

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

17 05 04

14 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 8,448 54,35 459,15

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 03 02

D 998 Přesun hmot 0,33

15 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 0,006 55,00 0,33

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 623,26

D VRN3 Zařízení staveniště 3 623,26

16 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 3 623,26 3 623,26

PP Dopravní značení na staveništi

Město Petřvald - Opravy MK 2023

04 - Oprava MK ul. Nad Doly

Strana 6 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Petřvald Datum:

Zadavatel: Město Petřvald Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 166 276,10

D HSV Práce a dodávky HSV 1 162 652,84

D 1 Zemní práce 83 215,50

1 K 113154234 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase m2 2 175,000 38,26 83 215,50

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu 

šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm

D 5 Komunikace pozemní 939 382,50

2 K 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 2 175,000 22,93 49 872,75

PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2

3 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 2 175,000 13,59 29 558,25

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2

4 K 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 2 175,000 215,23 468 125,25

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 50 mm

5 K 577145122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 2 175,000 180,15 391 826,25

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 

50 mm

D 8 Trubní vedení 41 304,35

6 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 10,000 2 173,91 21 739,10

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  zvýšením poklopu

7 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 15,000 1 304,35 19 565,25

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 897,41

8 K 919112213 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 39,000 32,61 1 271,79

PP Řezání dilatačních spár v živičném krytu  vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm

9 K 919121213 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu m 39,000 32,61 1 271,79

PP
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena  v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod 

zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

10 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 39,000 43,48 1 695,72

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky přes 50 do 100 mm

11 K 919731123 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 100 do 200 mm m 39,000 21,74 847,86

PP Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy  živičné tl. přes 100 do 200 mm

12 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 2 175,000 5,43 11 810,25

PP
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní 

prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

D 997 Přesun sutě 81 354,80

13 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 543,750 72,74 39 552,38

PP Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

14 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 4 893,750 2,02 9 885,38

PP Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 543,75*9 'Přepočtené koeficientem množství 4 893,750

15 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 43,500 108,70 4 728,45

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

17 05 04

16 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 500,250 54,35 27 188,59

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 03 02

D 998 Přesun hmot 498,28

17 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 9,168 54,35 498,28

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 623,26

D VRN3 Zařízení staveniště 3 623,26

18 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 3 623,26 3 623,26

PP Dopravní značení na staveništi

Město Petřvald - Opravy MK 2023

07 - Oprava MK ul. Ve Finských

Strana 7 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Petřvald Datum:

Zadavatel: Město Petřvald Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 719 719,84

D HSV Práce a dodávky HSV 719 719,84

D 1 Zemní práce 51 535,20

1 K 113154364R01 Frézování živičného krytu tl 120 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase m2 1 090,000 47,28 51 535,20

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu 

šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm

D 5 Komunikace pozemní 578 517,50

2 K 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 1 090,000 22,93 24 993,70

PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2

3 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 1 090,000 13,59 14 813,10

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2

4 K 577154121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 090,000 269,03 293 242,70

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 60 mm

5 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 090,000 225,20 245 468,00

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 

60 mm

D 8 Trubní vedení 22 608,68

6 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 8,000 2 173,91 17 391,28

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  zvýšením poklopu

7 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 4,000 1 304,35 5 217,40

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 734,07

8 K 919112213 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 27,000 32,61 880,47

PP Řezání dilatačních spár v živičném krytu  vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm

9 K 919121213 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu m 27,000 32,61 880,47

PP
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena  v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod 

zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

10 K 919731123 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm m 27,000 21,74 586,98

PP Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy  živičné tl. přes 100 do 200 mm

11 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 27,000 54,35 1 467,45

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky přes 100 do 150 mm

12 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 1 090,000 5,43 5 918,70

PP
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní 

prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

D 997 Přesun sutě 53 438,46

13 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 359,700 72,74 26 164,58

PP Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

14 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 3 237,300 2,02 6 539,35

PP Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
Poznámka k položce: 

uvažováno celkem 10 km

VV 359,7*9 'Přepočtené koeficientem množství 3 237,300

15 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 337,900 54,35 18 364,87

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

170 302

VV "asfalt" 1090*0,31 337,900

16 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 21,800 108,70 2 369,66

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

VV "materiál z čištění komuniace" 1090*0,02 21,800

D 998 Přesun hmot 262,67

17 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 4,833 54,35 262,67

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

D VRN3 Zařízení staveniště 3 623,26

18 K 034303000 Dopravní značení na staveništi - provizorní dopravní značení kpl 1,000 3 623,26 3 623,26

PP Dopravní značení na staveništi

Město Petřvald - Opravy MK 2023

09 - Oprava MK ul. Školní - část II

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Petřvald Datum:

Zadavatel: Město Petřvald Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 57 614,87

D HSV Práce a dodávky HSV 53 991,61

D 1 Zemní práce 10 404,99

1 K 113107242 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 12,000 38,26 459,12

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

2 K 122251103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 16,000 190,22 3 043,52

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

VV 12*0,3+31*0,4 16,000

3 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 7,600 100,12 760,91

VV "podél vodovodního potrubí" 8*1*0,4 + "podél plynovodu" 11*1*0,4 7,600

4 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 16,000 288,73 4 619,68

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

5 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 16,000 95,11 1 521,76

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

D 5 Komunikace pozemní 38 681,08

6 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 86,000 233,83 20 109,38

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

VV "ve dvou vrstvách tl. 15 cm" 2*43 86,000

7 K 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 43,000 22,93 985,99

PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2

8 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 43,000 13,59 584,37

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2

9 K 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 43,000 215,23 9 254,89

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 50 mm

10 K 577145122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 43,000 180,15 7 746,45

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 

50 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 043,52

11 K 919112213 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 8,000 32,61 260,88

PP Řezání dilatačních spár v živičném krytu  vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm

12 K 919121213 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu m 8,000 32,61 260,88

PP
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena  v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod 

zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

13 K 919731123 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 100 do 200 mm m 8,000 21,74 173,92

PP Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy  živičné tl. přes 100 do 200 mm

14 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 8,000 43,48 347,84

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky přes 50 do 100 mm

D 997 Přesun sutě 3 861,91

15 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 2,640 72,74 192,03

PP Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

16 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 23,760 2,02 48,00

PP Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 2,64*9 'Přepočtené koeficientem množství 23,760

17 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 32,000 108,70 3 478,40

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

17 05 04

VV 16*2 32,000

18 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 2,640 54,35 143,48

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 03 02

D 998 Přesun hmot 0,11

19 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 0,002 55,00 0,11

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 623,26

D VRN3 Zařízení staveniště 3 623,26

20 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 3 623,26 3 623,26

PP Dopravní značení na staveništi

Město Petřvald - Opravy MK 2023

13 - Oprava MK ul. Nová

Strana 9 z 9


		2023-04-12T13:38:14+0200
	Ondřej Matuš


		2023-04-12T13:39:40+0200
	David Kubíček




